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EDITAL N2 04/05/2020 - COVID 19
Processo n? 16751/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAQAO TEMPORARIA DE PROFISSIONAIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.

A ESCOLA DE GOVERNO DE CORUMBA, no uso de suas atribuicdes, e em conformidade com o Decreto n® 866, de 27de
dezembro de 2010, e embasamento legal: Art. 37 - inciso IX da CF/Art. 2° - inciso IX da LC n® 115, de 26 de dezembro
2007, e Art. 2° - inciso Il do Art. 32 da LC n® 228, de 26 de Junho de 2018, torna publico aos interessados a Classificagao
Final dos candidatos, ap6s terem suas informagdes validadas pela Comissdo Avaliadora, até o limite das Vagas para
contratacao imediata mais o Cadastro Reserva.

Tabela |
CARGO/FUNGAO

PROFISSIONAL DE SERVICOS DE SAUDE -

ENFERMEIRO
NOME DO CANDIDATO Classificaggo /Pt
Inapto

Neli Costa da Costa 1¢ Apto
Dayanna Carla Velasco Sanchez 2° Apto
Ana Cristina Nelvo 3¢ Apto
Helen Tatiane da Silva Santos 4° Apto
Sandra Robbin 5¢ Apto
Nilza Pereira Leite 6° Apto
Kelly Urquizo Ticona Joeis 7° Apto
Fernanda Gaspar de Sousa Toste 8° Apto

I - 1 Os candidatos classificados até o 4° lugar foram chamados para preenchimento das vagas.

| - 2 Os candidatos classificados do 5° ao 8° lugar comporao o cadastro reserva.

Tabela Il

CARGO/FUNGAO

PROFISSIONAL DE SAUDE - TECNICO DE
ENFERMAGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



NOME DO CANDIDATO

Cristina Monteiro dos Anjos

Heloiza Helena da Silva Porcino

Marelici Nascimento de Cristo

Laura Helenne Cancio da Silva

Ana Livia Ferreira da Silva Barros

Wilton do Espirito Santo

José Galdino Marinho de Brito

Thays Ibanez Rodrigues

Caciane Maria Bortolanza

Mirian Pereira da Silva

Daniela Abadia da Cruz

Patricia Colman Costa

Daniel Maldonado Moreno

Jonilce Jelsilene Estra

Janaina Garcia Marques

Iris Luana Mayorquin

Lorrany de Moraes Castro

Silvia Mercado Vargas

Rafaelle Martuche Garcia

Vanessa Rodrigues Da Silva

Adriane Godoy Ramos Ribeiro

Marcia Regina Ramos

Neila Barros Peredo

Classificagao Classificagao

1 Apto
2 Apto
3 Apto
4 Apto
5 Apto
6 Apto
7 Apto
8 Apto
9 Apto
10 Apto
11 Apto
12 Apto
13 Apto
14 Apto
15 Apto
16 Apto
17 Apto
18 Apto
19 Apto
20 Apto
Eliminado
Eliminado

21 Apto



Telma Cardoso 22 Apto

Il -1 Os candidatos classificados até o 11° lugar foram chamados para preenchimento das vagas.

Il -2 Os candidatos classificados do 12° ao 22° lugar compor&o o cadastro reserva.

Tabela lll
CARGO/FUNCAO

AGENTE DE ATIVIDADES DE SAUDE Il -

MAQUEIRO
NOME DO CANDIDATO Classificagéo /P
Inapto

Lauro Cesar Garcia 1° Apto
Diorginny Silva da Cunha 20 Apto
Cleverson Pereira Mendes 3¢ Apto
Alexandre Carvalho de Barros 4° Apto
Robison de Sa Sant Anna 5° Apto
Adriany Fernandes Couvo 6° Apto
Mauro Celso de Arruda 7° Apto
Janser Rafael Rodrigues de Souza 8° Apto
Jefferson Atagiba Cabral Eliminado
Lucia Maria da Costa Eliminado
Fabio Aratjo Xavier Eliminado
Tassio Navarro Chaves Eliminado

[l - 1 Os candidatos classificados até o 4° lugar foram chamados para preenchimento das vagas. lll - 2 Os candidatos
classificados do 5° ao 8° lugar comporao o cadastro reserva.

Corumba, 27 de Agosto de 2020.
WALDIR DE OLIVEIRA ROCHA

Respondendo pela Escola de Governo de Corumba
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